Сагайский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Сагайского сельсовета

16.12.2024                                     с. Сагайское                                  № 37 (513)

САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2024                                     с. Сагайское                                       № 34
О созыве тридцать пятой очередной сессии Совета депутатов
Руководствуясь статьей 12 Устава Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края:
1. Созвать  тридцать пятую очередную сессию Сагайского сельского Совета депутатов четвертого  созыва  23.12.2024 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Сагайского сельсовета по адресу: с. Сагайское, ул. Советская д.8 с предлагаемой повесткой дня:
0. О бюджете Сагайского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
0. О внесении изменений в решение от 30.11.2018 № Р-69 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сагайского сельсовета»;
0. О внесении изменений в решение от 30.11.2018 № Р-70 «О налоге на имущество физических лиц»;
0. О внесении изменений в решение Сагайского сельского Совета депутатов от 22.06.2018 № Р-63 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сагайский сельсовет»;
0. О внесении изменений в решение  Сагайского сельского Совета депутатов от 12.05.2022 № 12-66 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Сагайском сельсовете».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Сагайский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Сагайского
сельского Совета депутатов                                                          А.Н. Кузьмин

[bookmark: _GoBack]Выпуск номера подготовила администрация Сагайского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров. Наш адрес: село Сагайское улица Советская , 8